
Velkommen til en ny tid!

Det nyligt afholdte delegeretmøde var skelsættende, allerede fordi det 

var sidste gang, forsamlingen mødtes i sin hidtil kendte form. Popu-

lært sagt afskaffede man sig selv, og det er dog noget af en bedrift!

 Det betyder imidlertid ikke, at der nu hersker kaos af den årsag. 

Forholdet er det, at det samtidig betød et goddag til nye vedtægter og 

et nyt repræsentativt system, nemlig et repræsentantskab med færre 

medlemmer, men også en styrkelse af kredsenes indflydelse gennem 

et langt tættere samarbejde mellem de enkelte kredses bestyrelses-

medlemmer og ejendomsmæglerforeningens bestyrelse, som styrelsen 

fremover benævnes. Et væsentligt punkt var også vedtagelsen af en 

valgreform, hvor kontingentkronerne er direkte relaterede til den for-

holdsmæssige indflydelse, den enkelte kreds har i repræsentantskabet. 

  I den forbindelse er det på sin plads at takke alle involverede – 

lige fra foreningens direktør, der med præcision, juridisk viden og sund 

fornuft har gennemskrevet vedtægterne, over bestyrelsens enkelte 

medlemmer, der har turneret land og rige rundt det meste af et år, til 

de enkelte kredses bestyrelser, uden hvis opbakning det aldrig ville 

have været muligt at gennemføre reformen.

  Vi kan være meget glade for, at der i kredsbestyrelserne sidder medlemmer, der har de 

lange briller på, i stedet for at fokusere på egne taburetter. Det skal vi være ualmindeligt 

tilfredse med, og det fortjener stor ros herfra. Tak for opbakningen.

  Til efteråret tager vi fat på en række møder, der skal fylde de rammer ud, vi fik vedtaget 

for nylig. Det vil ske i tæt samarbejde med kredsene og med stor respekt for de synspunk-

ter, der fremføres.

 Vores mål er et moderne DE, hvor alle trækker den samme vej, og hvor respekten for 

den enkeltes synspunkt i størst muligt omfang søges imødekommet gennem dialog og ikke 

diktat. 

  Velkommen til en ny tid – og god sommerferie til alle!

Steen Winther-Petersen,

Formand
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”Vores mål er et moderne DE, hvor alle trækker  
den samme vej, og hvor respekten for den  
enkeltes synspunkt i størst muligt omfang søges 
imødekommet gennem dialog og ikke diktat.

”


